证券代码：300545             证券简称：联得装备              公告编号：2022-063

深圳市联得自动化装备股份有限公司

 关于转让控股子公司股权暨关联交易的进展公告

一、关联交易概述

深圳市联得自动化装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 2 日召开了

第四届董事会第十三次会议，审议通过了《关于转让控股子公司股权暨关联交易的议案》，

同意公司将持有的无锡市联鹏新能源装备有限公司（以下简称“无锡联鹏”）51%的股权以

1,275 万元人民币转让给殷秦谊；股东聂泉、刘文生、钟辉、蹇康力、胡金将合计持有的无

锡联鹏 10%的股权以 250 万元人民币转让给共青城瑞程投资合伙企业（有限合伙）。上述

交易完成后，公司将不再持有无锡联鹏的股权。具体内容详见公司于 2022 年 9 月 2 日披露

于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于转让控股子公司股权暨关联交易的公

告》（公告编号：2022-061）。

二、交易的进展情况

近日，公司已收到殷秦谊女士根据股权转让协议约定支付的第一期价款人民币 637.5 万

元；股东聂泉、刘文生、钟辉、蹇康力、胡金已收到共青城瑞程投资合伙企业（有限合伙）

支付的第一期价款合计人民币 125 万元。

截至本公告披露日，无锡联鹏已完成了本次股权转让事项的工商变更登记手续，并取得

了无锡市锡山区行政审批局换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

1、名称：无锡市联鹏新能源装备有限公司

2、统一社会信用代码：91320205MA22J0FCXX

3、注册地址：无锡市锡山区安泰二路 2882 号

4、类型：有限责任公司

5、法定代表人：周锦峰

6、注册资本：5,000 万人民币

7、经营范围：许可项目:货物进出口；技术进出口；进出口代理（依法须经批准的项目,

经相关部门批准年后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准）一般项目:泵及真空

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

设备制造；泵及真空设备销售；光伏设备及元器件销售；电子专用设备制造；机械设备销售；

电气机械设备销售；办公设备销售；太阳能热发电装备销售；金属加工机械制造；模具制造；

模具销售；金属结构制造；金属结构销售；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；

五金产品制造；仪器仪表销售；电子产品销售；工业自动控制系统装置销售；软件开发；软

件销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

8、股权结构

本次股权转让完成后，公司不再持有无锡联鹏股权，无锡联鹏不再纳入公司合并报表范

围。后续，受让方殷秦谊女士及共青城瑞程投资合伙企业（有限合伙）将根据股权转让协议

的约定完成剩余股权转让款的支付等相关手续，公司将持续关注本次交易的进展情况，并按

照相关规定及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、无锡联鹏营业执照；

2、股权转让款相关证明文件。

特此公告。

深圳市联得自动化装备股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 30 日

股东名称
实缴出资额

（人民币万元）
持股比例

共青城正罡投资合伙企业（有限合伙） 850 34%

共青城瑞程投资合伙企业（有限合伙） 375 15%

殷秦谊 1,275  51%

合计 2,500 100%

	关于转让控股子公司股权暨关联交易的进展公告